
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 0001/2017
Processo Administrativo N° 0001/2017

Tipo: AQUISiÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ EUCIMAR DE LIMA
Data de Publicação: 31/01/2017 13:47:09

LOTE 1
Item: 1 Quant.: 7 Unidade: UNID VaI. Ref.: 530,00

Descrição: MOCHO - MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO 1FERRO PINTADO, POSSUI ENCOSTO, REGULAGEM
DE ALTURA: A GÁS

Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 084 trevalla 399,00

PARTICIPANTE 023 UNEMOL 530,00

PARTICIPANTE 018 Conkast I Conkast 530,00

PARTICIPANTE 068 J FLEX 530,00

PARTICIPANTE 069 JOTA FLEX I CGCC250 530,00

PARTICIPANTE 042 ARTMED / 00.234 530,00

PARTICIPANTE 027 Metalic Medical/ MT 11ON 5.300,00

PARTICIPANTE 040 J.FLEX/ SIM 222,00

PARTICIPANTE 035 MAP/MAP 530,00

PARTICIPANTE 026 PLAXMETAL/ERGOPLAX 300,00

LOTE 2
Item: 1 Quant.: 4 Unidade: UNID VaI. Ref.: 250,00

Descrição: MESA AUXILIAR - NÃO POSSUI RODIZIOS, DIMENSÕES MIN./ MAT. CONFECÇÃO: 40X40X80 AÇOI
~FERRO PINTADO.

Autor Marca/Modelo
PARTICIPANTE 035 TUBO MED I TUBO MED

PARTICIPANTE 079 MARTINUCCII SPEQ

PARTICIPANTE 081 tubomed

PARTICIPANTE 075 TUBOMED I TM 040

PARTICIPANTE 027 Metalic Medical/ MT 390

PARTICIPANTE 012 CONKAST / CNK 1200

PARTICIPANTE 082 Tubomed I Mesa Auxiliar

PARTICIPANTE 096 J FLEX

PARTICIPANTE 057 Rivel

PARTICIPANTE 069 QUALlTY /40100BR

PARTICIPANTE 092 Conkast I Conkast

PARTICIPANTE 049 marcos moveis

LOTE 3

Valor
250,00

150,00

180,00

154,00

2.500,00

250,00

250,00

250,00

250,00

250,00

250,00

235,40

Item: 1 Quant.: 9 Unidade: UNID

Descrição: LONGARINA - ASSENTO/ENCOSTO EM POLlPROPILENO, COM 03 ASSENTOS.

VaI. Ref.: 380,00
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Autor
PARTICIPANTE 084

PARTICIPANTE 086

PARTICIPANTE 092

PARTICIPANTE 024

PARTICIPANTE 068

PARTICIPANTE 077

PARTICIPANTE 082

PARTICIPANTE 040

PARTICIPANTE 069

PARTICIPANTE 075

PARTICIPANTE 018

PARTICIPANTE 017

PARTICIPANTE 052

PARTICIPANTE 035

Marca/Modelo Valor
349,30

379,00

378,00

380,00

380,00

380,00

380,00

430,00

380,00

345,00

380,00

380,00

320,00

380,00

evidence

RIVEL

PlAXMETAL/ERGOPlAX

GQSMOVEIS I LONG03L-P

J FLEX

Rivel

Tubomed I Longarina

MARTIFLEX liSO PRETA

JOTA FLEX I LGPP291

J.FLEXI SIM

FORT I LONG 3

rivel

PlAXMETAL/ERGOPlAX

MAP/MAP

LOTE 4
Item: 1 Quant.: 1 Unidade: UNID VaI. Ref.: 240,00

Descrição: LONGARINA - ASSENTO/ENCOSTO EM POLlPROPILENO, COM 02 ASSENTOS.

Autor Marca/Modelo
PARTICIPANTE 035 MAP/MAP

PARTICIPANTE 081 PlAXMETAL/ERGOPlAX

PARTICIPANTE 056 rivel

PARTICIPANTE 088 FORT I LONG 2

PARTICIPANTE 075 J.FLEXI SIM

PARTICIPANTE 040 MARTIFLEX/ISO PRETA

_ PARTICIPANTE 082 Tubomed I Longarina

PARTICIPANTE 077 Rivel

PARTICIPANTE 052 J FLEX

PARTICIPANTE 085 JOT A FLEX I LGPP290

PARTICIPANTE 022 RIVEL

PARTICIPANTE 065 PLAXMETAL I ERGOPlAX

PARTICIPANTE 084 evidence

PARTICIPANTE 005 GQSMOVEIS I LONG02L-P

LOTE 5

Valor
272,97

200,00

380,00

240,00

272,00

240,00

240,00

240,00

240,00

240,00

239,00

238,00

227,99

240,00

Item: 1 Quant.: 45 Unidade: UNID VaI. Ref.: 110,00

Descrição: CADEIRA - MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO / FERRO PINTADO, NÃO POSSUI RODIZIOS, NÃO
POSSUI BRAÇOS, NÃO POSSUI REGULAGEM DE ALTURA, ASSENTO/ENCOSTO COM ESTOFADOS.
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Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 075 evidence 89,00

PARTICIPANTE 077 Rivel 110,00

PARTICIPANTE 022 RIVEL 109,00

PARTICIPANTE 088 GQSMOVEIS I CADEIRAlF/EST 110,00

PARTICIPANTE 082 MARTIFLEX I FIXA 108,00

PARTICIPANTE 085 JOTA FLEX I SFP204 110,00

PARTICIPANTE 068 J FLEX 110,00

PARTICIPANTE 012 MARTIFLEX I N3973PTOO 110,00

PARTICIPANTE 018 FORT I CAD FIXA ESTOFADA 110,00

PARTICIPANTE 028 J.FLEX I SIM 98,00

PARTICIPANTE 035 MAP/MAP 110,00

PARTICIPANTE 072 PLAXMETAL/ERGOPLAX 90,00

PARTICIPANTE 017 rivel 110,00

LOTE 6
Item: 1 Quant.: 18 Unidade: UNID VaI. Ref.: 90,00

Descrição: CADEIRA, MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO / FERRO PINTADO, NÃO POSSUI: RODíZIOS, BRAÇOS,
REGULAGEM DE ALTURA, ASSENTO/ENCOSTO: POLlPROPILENO

Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 097 rivel 218,00

PARTICIPANTE 054 MAP/MAP 90,99

PARTICIPANTE 042 PLAXMETAL/ERGOPLAX 80,00

PARTICIPANTE 040 J.FLEXI SIM 130,00

PARTICIPANTE 062 FORT I CAD FIXA POL 90,00

PARTICIPANTE 075 MARTIFLEX I ISO FIXA 4 PES PRETA 90,00

PARTICIPANTE 052 J FLEX 90,00

PARTICIPANTE 057 Rivel 90,00

PARTICIPANTE 002 PLAXMETAL/ERGOPLAX 88,00

PARTICIPANTE 088 GQSMOVEIS I CADEIRAlF/PL 90,00

PARTICIPANTE 022 RIVEL 89,00

PARTICIPANTE 049 trevizo 79,90

LOTE 7
Item: 1 Quant.: 7 Unidade: UNID VaI. Ref.: 500,00

Descrição: MESA PARA COMPUTADOR - BASE: MADEIRA! MDP/ MDF/ SIMILAR, MATERIAL DE CONFECÇÃO:
MADEIRA! MDP/ MDF/ SIMILAR, DIVISÕES: DE 03 A 04 GAVETAS, POSSUIR: SUPORTE PARA CPU, SUPORTE
PARA TECLADO, SUPORTE PARA IMPRESSORA
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Marca/Modelo
GQSMOVEIS / MESAlPC/3G

Valor
500,00

440,00

499,00

500,00

500,00

500,00

500,00

500,00

338,00

400,00

500,00

500,00

Autor
PARTICIPANTE 088

PARTICIPANTE 084

PARTICIPANTE 022

PARTICIPANTE 057

PARTICIPANTE 069

PARTICIPANTE 052

PARTICIPANTE 075

PARTICIPANTE 082

PARTICIPANTE 079

_ PARTICIPANTE 063

PARTICIPANTE 081

PARTICIPANTE 054

politomo malta

RIVEL

Rivel

JOTA FLEX/ JMU122

J FLEX

MARTINUCCI/ SPME MDP 15MM CRlCR

FORT / MESA PC

J.FLEX/ SIM

MARTINUCCI/ SPEQ

rivel

MAP/MAP

LOTE 8
Item: 1 Quant.: 7 Unidade: UNID VaI. Ret.: 520,00

Descrição: ARQUIVO - MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO, GAVETAS: 4 GAVETAS P/ PASTA SUSPENSA,
DESLlZAMENTO OA GAVETA COM TRILHO TELESCÓPICO.

Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 056 AMAPA / PREMIUN 420,00

PARTICIPANTE 081 dm industria 900,00

PARTICIPANTE 001 RR/ARQUIVO 520,00

PARTICIPANTE 071 MAP/MAP 523,20

PARTICIPANTE 048 DM/ SIM 519,00

PARTICIPANTE 040 VEGEL I AIOF4CE-CINZA CRISTAL 670,00

PARTICIPANTE 068 CONFIAÇA 520,00

PARTICIPANTE 093 Rivel 520,00

PARTICIPANTE 086 BM 519,00

PARTICIPANTE 082 GENEAÇO/ARQ4G 518,00

PARTICIPANTE 088 GQSMOVEIS / ARQ/PAS/SUS/4G 520,00

PARTICIPANTE 084 açoforte 440,00

LOTE 9
Item: 1 Quant.: 7 Unidade: UNtO VaI. Ref.: 100,00

Descrição: BALDE A PEDAL - MATERIAL DE CONFECÇÃO: POLlPROPILENO, CAPACIDADE: DE 30 ATÉ 49 L.

Autor Marca/Modelo Valor
79,90

99,00

100,00

98,00

100,00

100,00

1.000,00

90,00

152,47

PARTICIPANTE 084 proaço

PARTICIPANTE 022 DACASA

PARTICIPANTE 024 BRALlMPIA / BLD/30L

PARTICIPANTE 002 PLASUL TIL I SOL

PARTICIPANTE 057 Plastigel

PARTICIPANTE 062 LAR PLÁSTICOS / SOL

PARTICIPANTE 027 JSN / P30

PARTICIPANTE 031 POl YTUl / 0052

PARTICIPANTE 035 PLAS VALE / PLAS VALE
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LOTE 10
Item: 1 Quant.: 12 Unidade: UNID VaI. Ret.: 160,00

Descrição: "APARELHO DE DVD - ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: REPRODUÇÃO AUTOMÁTICA DE CD, CD-R/RW,
VCD, SVCD, DVD, DVD+R/RW, DVD-R/RW TAMBÉM REPRODUZ OS FORMATOS MP3, WMA
E JPEG; COM ENTRADA USB PARA CONEXÃO DE PC"S, PERIFÉRICOS E OUTROS TIPOS DE EQUIPAMENTOS;
CONTROLE REMOTO E SISTEMA DE AUDIO
DOLBY DIGITAL; SISTEMA DE CORES NTSC, PAL E AUTO; CONVERSOR DIA DE ÁUDIO 24 BITS E 192 KHZ;
CONVERSOR D/A DE VíDEO 12 BITS E
108 MHZ; TENSÃO DO EQUIPAMENTO
"
Autor
PARTICIPANTE 071

PARTICIPANTE 015

PARTICIPANTE 057

PARTICIPANTE 068

PARTICIPANTE 040

PARTICIPANTE 065

PARTICIPANTE 024

PARTICIPANTE 022

PARTICIPANTE 075

Marca/Modelo
SONY/SONY

MONOIAL /0-10

Valor
193,13

140,00

160,00

160,00

160,00

158,00

160,00

159,00

99,90

Philips

LG

SATTELlTE / OVO-057

LENNOX / OV445

MONOIAL / 0-15

LENOXX

britania

LOTE 11
Item: 1 Quant.: 2 Unidade: UNID VaI. Ret.: 760,00

Descrição: BEBEDOURO! PURIFICADOR REFRIGERADO - TIPO: PRESSÃO COLUNA SIMPLES

Autor Marca/Modelo
PARTICIPANTE 075 esmaltec

PARTICIPANTE 088 LlBELL / PRESS INOV INOX

PARTICIPANTE 086 ESMALTEC

PARTICIPANTE 065 LlBELL/PRESS

PARTICIPANTE 012 KARINA / K40C

PARTICIPANTE 057 Rivel

PARTICIPANTE 068 ESMALTEC

PARTICIPANTE 054 MASTERFRIO / OF40

PARTICIPANTE 097 esmaltec

PARTICIPANTE 071 IBBL/IBBL

PARTICIPANTE 082 ESMAL TEC / EGC35B

LOTE 12

Valor
750,00

760,00

759,00

758,00

760,00

760,00

760,00

700,00

760,00

996,63

760,00

Item: 1 Quant.: 6 Unidade: UNID VaI. Ref.: 3.000,00

Descrição: AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA - CÂMARA DE ESTERILIZAÇÃO: AÇO INOXIDÁVEL, MODO DE
OPERAÇÃO: DIGITAL, CAPACIDADE: ATÉ 25 LITROS.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
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Autor
PARTICIPANTE 026

PARTICIPANTE 008

PARTICIPANTE 075

PARTICIPANTE 061

Marca/Modelo
Stermax I 21ASE

STERMAX-21ASE I STERMAX-21ASE

STERMARX I 21ASEQ11 o
STERMAX/EXTRA
Inf. detal.: Autoclave Horizontal de mesa - camara de
esterilização de aço inox, modo de operação digital, capacidade
de 12L - registro na anvisa: 10430810009

STERMAX I EXTRA

STERMAX I STERMAX

STERMAX I EXTRA 21 L

DIGITALE I 1.2 - 25 LITROS

STERMAX I 21ASEQ11 O

Valor
4.000,00

3.000,00

3.271,00

3.000,00

PARTICIPANTE 043

PARTICIPANTE 071

PARTICIPANTE 085

PARTICIPANTE 094

PARTICIPANTE 040

PARTICIPANTE 068

PARTICIPANTE 023 BIOTRON

2.980,00

3.588,09

3.000,00

3.000,00

3.000,00

2.300,00

3.000,00

stermax

LOTE 13
Item: 1 Quant.: 13 Unidade: UNID

Descrição: NEGATOSCÓPIO - TIPO: AÇO INOXIDÁVEL / PAREDE /1 CORPO

VaI. Ref.: 450,00

Autor
PARTICIPANTE 068

PARTICIPANTE 046

PARTICIPANTE 085

PARTICIPANTE 058

PARTICIPANTE 073

PARTICIPANTE 071

PARTICIPANTE 081

PARTICIPANTE 079

PARTICIPANTE 042

Marca/Modelo
maraca medica

Valor
299,00

449,00

450,00

450,00

450,00

680,29

900,00

448,00

450,00

TUBOMED I TM091

ouurv 140121X

MED/1 CORPO

Conkast I Conkast

TUBO MED I TUBO MED

tubomed

PARTICIPANTE 027

PARTICIPANTE 065

PARTICIPANTE 086

MS/MS-802

LV 70i I LEVITA
Inf. detal.: Negatoscópio 1 corpo. Confeccionado em aço inox.
Fixação em parede. Fabricante Hospi Bio - registro na anvisa:
dispensado

Metalic Medical I MT 482B

TUBOMED I SIM

Olimedic I oli 139

4.500,00

729,00

450,00

LOTE 14
Item: 1 Quant.: 1 Unidade: UNID VaI. Ref.: 450,00

Descrição: BIOMBO - MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO I FERRO PINTADO, POSSUI RODíZIOS, TAMANHO:
TRIPLO
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Autor
PARTICIPANTE 029

PARTICIPANTE 077

Marca/Modelo
TUBOMED I SIM

LV 03i I LEVITA
Inf. deta!.: Biombo triplo. Confeccionado em aço inoxidável. Pés
com rodízios. Fabricante Hospi Bio, Registro na Anvisa:
Dispensado

Metalic Medical" MT 142PC

TUBO MED , TUBO MED

tubomed

QUALlTY I 40021 BR

CONKAST I CNK 1022

Tubomed I Biombo

PARTICIPANTE 027

PARTICIPANTE 071

PARTICIPANTE 081

PARTICIPANTE 050

PARTICIPANTE 040

PARTICIPANTE 082

PARTICIPANTE 046

PARTICIPANTE 084

PARTICIPANTE 056

TUBOMED I TM012.2

ducato

Conkast I Conkast

Valor
409,50

450,00

4.500,00

450,00

450,00

450,00

450,00

450,00

449,00

450,00

450,00

LOTE 15
Item: 1 Quant.: 12 Unidade: UNID

Descrição: ESCADA COM 2 DEGRAUS - MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO INOXIDÁVEL

VaI. Ref.: 300,00

Autor Marca/Modelo
PARTICIPANTE 092 Conkast I Conkast

PARTICIPANTE 035 santa rita

PARTICIPANTE 084 TUBOMED , TM082

PARTICIPANTE 088 GQSMOVEIS , ESC'02DIINOX

PARTICIPANTE 082 Tubomed? Escada

PARTICIPANTE 075 CONKAST' CNK 1063

PARTICIPANTE 069 QUALlTY , 400961X

PARTICIPANTE 097 tubomed

PARTICIPANTE 043 MS/MS-302

PARTICIPANTE 006 LV 139i' LEVITA

PARTICIPANTE 062 Helter r 155-A

PARTICIPANTE 040 TUBOMED 'TM 031

PARTICIPANTE 086 Olimedic I Oli 125

PARTICIPANTE 078 SANTA CLARA I ESC2

PARTICIPANTE 071 TUBO MED / TUBO MED

LOTE 16

Valor
300,00

200,00

298,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

295,00

300,00

3.000,00

274,00

300,00

300,00

300,00

Item: 1 Quant.: 15 Unidade: UNID

Descrição: DETECTOR FETAL - TIPO: PORTÁTIL, TECNOLOGIA: DIGITAL

VaI. Ref.: 700,00
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Autor
PARTICIPANTE 035

PARTICIPANTE 086

PARTICIPANTE 023

Marca/Modelo
MO/MO

Valor
700,00

700,00

700,00

PARTICIPANTE 075

PARTICIPANTE 071

PARTICIPANTE 081

PARTICIPANTE 079

PARTICIPANTE 015

PARTICIPANTE 069

PARTICIPANTE 046

PARTICIPANTE 068

Gnatusl LD4

FD 300D/MD
Inf. deta!.: Detector Fetal- Portátil, Tecnologia: Oigital- Registro
na anvisa: 80070210071

MD/FO 200B

MD-FD200B / MD-FD200B

MO

FIGLABS / LD4

MD I FO-200B I Registro: 80070210067

MEDPEJ I DF-7001 D

MDI PORTATIL

sigmed

625,00

700,00

700,00

690,00

700,00

700,00

699,00

411,00

LOTE 17
Item: 1 Quant.: 12 Unidade: UNID VaI. Ref.: 790,00

Descrição: OFTALMOSCÓPIO - BATERIA: CONVENCIONAL, COMPOSiÇÃO: MíNIMO DE 3 ABERTURAS E 19
LENTES.

Autor
PARTICIPANTE 049

PARTICIPANTE 059

PARTICIPANTE 085

PARTICIPANTE 079

PARTICIPANTE 081

PARTICIPANTE 071

PARTICIPANTE 020

PARTICIPANTE 086

Marca/Modelo
omní

PARTICIPANTE 056

PARTICIPANTE 054

MD / OMNI3000 / Registro: 80070210016

MO I Omni 3000

MD / OMNI 3000

MD

MD-OMNI3000 I MD-OMNI3000

MD/OMMI300

OMNI/MD
Inf. deta!.: Oftalmoscópio de 3 abertura e 19 lentes. Alimentação
por bateria convencional - Registro na anvisa: 80070210016

Md / OMNI 3000

MD/MD

Valor
790,00

790,00

790,00

780,00

967,36

79.000,00

760,00

790,00

790,00

790,00

LOTE 18
Item: 1 Quant.: 17 Unidade: UNID VaI. Ref.: 300,00

Descrição: MESA DE ESCRITÓRIO - BASE: AÇO I FERRO PINTADO, COMPOSIÇÃO:SIMPLES, MATERIAL DE
CONFECÇÃO: MADEIRA! MDPI MDF/ SIMILAR, DIVIS6ES: DE 01 A 02 GAVETAS.

8 de 11



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ·CE

Autor
PARTICIPANTE 082

PARTICIPANTE 020

PARTICIPANTE 071

PARTICIPANTE 017

PARTICIPANTE 075

PARTICIPANTE 069

PARTICIPANTE 057

PARTICIPANTE 068

PARTICIPANTE 049

PARTICIPANTE 022

PARTICIPANTE 024

PARTICIPANTE 065

Marca/Modelo
FORT IBIRÔ

J.FLEX I SIM

MAP/MAP

rivel

Valor
300,00

255,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

199,90

299,00

300,00

299,00

MARTINUCCII SPME MOP 15MM CRlCR

JOTA FLEXI JMC100

Rivel

J FLEX

pro aço

RIVEL

GQSMOVEIS I MESAl01 G

PLATA MOVEIS I POP

LOTE 19
Item: 1 Quant.: 16 Unidade: UNtO

Descrição: LANTERNA CLÍNICA - MATERIAL DE CONFECÇÃO: ALUMíNIO, TIPO: LED.

VaI. Ref.: 60,00

Autor
PARTICIPANTE 049

PARTICIPANTE 095

PARTICIPANTE 081

PARTICIPANTE 035

PARTICIPANTE 065

PARTICIPANTE 079

PARTICIPANTE 051

Marca/Modelo Valor
30,00

60,00

94,70

77,66

39,15

55,00

60,00

missouri

MO I RAOIANTLlTE 111 Registro: 80070210015

md

PARTICIPANTE 086

MO/MO

MIKATOS / SIM

MIKATOS I 022 LEO

MULTICLlNIC / MISSOURI
Inf. detal.: Lanterna Clínica de Alumínio, tipo LEO. Registro na
Anvisa: 80218939001

MD I Radiant lite 60,00

LOTE 20
Item: 1 Quant.: 14 Unidade: UNJO VaI. Ref.: 1.100,00

Descrição: MESA GINECOLÓGICA - MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO / FERRO PINTADO, POSiÇÃO DO LEITO:
MÓVEL, GABINETE COM PORTAS E GAVETAS: NÃO POSSUI.
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Autor
PARTICIPANTE 040

PARTICIPANTE 035

PARTICIPANTE 051

Marca/Modelo
TUBOMED / SIM

TUBO MED / TUBO MED

LV 20 / LEVITA
Inf. detal.: Mesa ginecológica. Confeccionada em aço/ferro
pintado. Leito móvel e sem gabinete com portas e gavetas.
Registro na Anvisa: 80970290009

tubomed

Tubomed / Mesa Ginecologica

CAUMAQ

QUALlTY /40114BR

CONKAST / CNK 1281

Valor
625,00

1.100,00

1.100,00

PARTICIPANTE 097

PARTICIPANTE 046

PARTICIPANTE 079

PARTICIPANTE 085

PARTICIPANTE 075

PARTICIPANTE 049

PARTICIPANTE 056

PARTICIPANTE 002

marcos moveis

1.100,00

1.100,00

1.095,00

1.100,00

1.100,00

1.100,00

1.100,00

1.098,00

Conkast / Conkast

TUBOMED / TM051

LOTE 21
Item: 1 Quant.: 6 Unidade: UNID VaI. Ref.: 700,00

Descrição: MESA DE EXAMES - POSiÇÃO DO LEITO: FIXO, MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO I FERRO
PINTADO, ACESSÓRIO(S): SUPORTE PARA PAPEL

Autor
PARTICIPANTE 046

PARTICIPANTE 024

PARTICIPANTE 092

PARTICIPANTE 068

PARTICIPANTE 040

PARTICIPANTE 082

PARTICIPANTE 085

PARTICIPANTE 097

PARTICIPANTE 051

Marca/Modelo
TUBOMED / TM047

TUBOMED I MESAS/EXAMES

Valor
700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

Conkast / Conkast

marcos moveis

CONKAST / CNK 1140

Tubomed / Mesa de Exame

QUALlTY / 4088BR

tubomed

PARTICIPANTE 075

PARTICIPANTE 035

LV 19/ LEVITA
Int. detal.: Mesa de exames com leito fixo. Confeccionado em
aço/ferro pintado. Acompanha: suporte pra papel. Registro na
Anvisa: 80970290005

TUBOMED / SIM

TUBO MED / TUBO MED

458,00

700,00

LOTE 22
Item: 1 Quant.: 2 Unidade: UNJD VaI. Ref.: 120,00

Descrição: ~ST~TOSCÓPIO ADULTO - TIPO: DUPLO, AUSCULTADOR: AÇO INOXIDÁVEL,
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PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

Autor
PARTICIPANTE 086

PARTICIPANTE 029

PARTICIPANTE 043

PARTICIPANTE 031

Marca/Modelo
MO / Profissional

PREMIUM / SIM

PREMIUM / CAROIOLOGICO

ES 1501/ BIC
Inf. dela!.: estetoscópio adulto - duplo, auscutador em aço inox.
Registro na anvisa: 80540449003

PREMIUM / PREMIUMPARTICIPANTE 071

PARTICIPANTE 097

PARTICIPANTE 076

PARTICIPANTE 085

-. PARTICIPANTE 049

PARTICIPANTE 046

premium

MO / PROFESSIONAL AOUL TO / Registro: 80070210058

PREMIUM / MG_0679

efficace

PREMIUM / ADULTO

Valor
120,00

82,00

118,00

120,00

120,00

120,00

120,00

120,00

99,00

118,00
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